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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 62.520.190 ( gjashtëdhjetë e dy milion e 
pesëqind e njëzet mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh.   
Ankesa: Jo 

 
BASHKIA TIRANË 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 
 

Për: BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W me adresë Gjirokaster Permet Lagjja e Re, Përmet & 2T 
shpk NUIS K71412003A me adresë: Rr. “Asim Vokshi”, Nd.14, H.4, Ap 5, me seli ne Fusha Qytet 

Pale, Shqipëri & K.A.E.Xh shpk NUIS K71420004C me adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga 
"Fadil Rada", Apartamenti Nr.1, Prane ATSH 
 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67231 – 07 – 28 - 2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rindërtimi i 8 objekteve arsimore në Bashkinë e Tiranës”  
 
Objekti i minikonkursit: “Ndërtimi i Shkollës 9-vjeçare “Pezë e Vogël. 
Kohëzgjatja e kontratës 4 (katër) muaj. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 47 datë 29 Korrik 2020   
 

* * * 
Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 

1. BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W & 2T shpk NUIS K71412003A & K.A.E.Xh shpk 
NUIS K71420004C  

2. BOE “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M & BE-IS shpk NUIS K02727229P  me  
3. BOE Agri Konstruksion shpk NUIS K01725001F  & IBN shpk NUIS L21309010H & R&T shpk 

NUIS J61901094G  
4. BOE Everest shpk  NUIS J78311921L & Arb Trans 2010 NUIS L02325001T & Kronos 

Konstruksion NUIS K41416033P  
5. BOE Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I  
 
 
6. BOE Kacdedja shpk NUIS K51712017A & Junik shpk NUIS J68007522L  
7. BOE Senka shpk NUIS J94808405Q & GBK shpk NUIS L71620007K & Erzeni shpk NUIS 

J71826003M & Flonja shpk NUIS J66902027T & Egland shpk NUIS J96829419D  
8. BOE V.A.S Kontruksion shpk NUIS L61322023P & Mane TCI shpk NUIS K22203004A & Ergi 

shpk NUIS K02727229P. 
 

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. BOE Fusha shpk NUIS J61922018S & Edil-al -it shpk NUIS J61911003I  

Vlera = 112,005,672.71 ( njëqind e dymbëdhjetë milion e pesëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy 
presje shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh.     
 
Pikët     82.5 
 

2. BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W & 2T shpk NUIS K71412003A & K.A.E.Xh shpk 
NUIS K71420004C  

Vlera = 110,068,839.42 ( njëqind e dhjetë million e gjashtëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e tridhjetë e 
nëntë presje dyzet e dy) lekë pa tvsh.   
Pikët   97  
Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Ad Star shpk NUIS J69102207W 
me adresë Gjirokaster Permet Lagjja e Re, Përmet & 2T shpk NUIS K71412003A me adresë: Rr. 
“Asim Vokshi”, Nd.14, H.4, Ap 5, me seli ne Fusha Qytet Pale, Shqipëri & K.A.E.Xh shpk NUIS 
K71420004C me adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Fadil Rada", Apartamenti Nr.1, Prane 
ATSH, se oferta e paraqitur nga ana juaj në vlerën 110,068,839.42 ( njëqind e dhjetë million e 
gjashtëdhjetë e tetëmijë e tetëqind e tridhjetë e nëntë presje dyzet e dy) lekë pa tvsh dhe e vlerësuar 
me 97 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, sigurimin e kontratës 15%, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 112,005,672.71 ( njëqind e dymbëdhjetë 
milion e pesëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy presje shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh 
Ankesa: Jo 
  

BASHKIA TIRANË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
Për: BOE “AGI KONS” sh.p.k NUIS K21622001M me adresë: Kodra e Diellit II, Godine e 
kombinuar 4 kat+1 kat nentoke, nr. pasurie 51/159, Farke SELITE, Tiranë, Shqipëri & BE-IS shpk 
NUIS K02727229P  me adresë: Lagjia nr.1, pall Metalurgu, hyrja nr.1, me seli ne Fusha QytetPale, 
Shqipëri. 
Procedura e prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67231 – 07 – 28 - 2020. 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rindërtimi i 8 objekteve arsimore në Bashkinë e Tiranës”  
 
Objekti i minikonkursit: Ndërtim i Shkollës 9- Vjeçare “ Qazim Turdiu” 
 
Kohëzgjatja e kontratës 8 (tetë) muaj. 


